Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Departamento de Fundamentos da Educação

Av.Colombo, 5.790 – Bloco I-12, Sala 010 – CEP: 87.020-900 – Jardim Universitário – Maringá – Paraná
Telefax: (44) 3011-4839 – E-mail: sec-dfe@uem.br - Home-Page: http://www.dfe.uem.br

EDITAL Nº. 003/2025  - Comissão Eleitoral

O professor doutor Tiago Franklin Rodrigues
Lucena, presidente da Comissão Eleitoral

constituída pela Portaria nº 022/2025-DFE, no
uso de suas atribuições.

COMUNICA:

Conforme deliberado na reunião da Comissão Eleitoral realizada em 21 de

outubro de 2025, às 10h00, considera-se homologada a inscrição para o cargo de

Coordenador(a) do Curso de Pedagogia – Educação a Distância (EaD), Gestão

2024–2026 (Complementação de Mandato), referente à seguinte chapa:

Chapa: “Resistir ainda é Preciso”

eProtocolo nº 24.851.733-6 – Profa. Dra. Ednéia Regina Rossi.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 21 de outubro de 2025

Prof. Dr.  Tiago Franklin Rodrigues Lucena

- Presidente da Comissão Eleitoral -
.

mailto:séc-dfe@uem.br
http://www.dfe.uem.br/